
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu   

Města Městec Králové v roce _______ 

Údaje o žadateli: 

Název organizace, adresa sídla 

.................................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................................. 

IČO: ..................................................... DIČ: ................................................................. 

Číslo účtu /včetně kódu banky/ ............................................................................................... 

Telefon: ................................................................................................................................... 

E-mail: ..................................................................................................................................... 

Členská základna: ..................................členů,   z toho do 18 let: .............................. členů 

Statutární zástupce ................................................................................................................... 

/Jméno , příjmení, bydliště/ ..................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………….. 

Údaje o předpokládaném použití příspěvku /na akci, na činnost/ 

................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

Požadovaná výše příspěvku z rozpočtu města ............................................................. Kč 

Přílohy k žádosti – při první žádosti žadatele o příspěvek, dále při změně podmínek v 

přílohách: 

Doklad o právní subjektivitě žadatele, kopie stanov nebo statutu žadatele. 

Doklad o volbě či jmenování statutárního orgánu (zástupce). 

Doklad s číslem bankovního účtu žadatele /smlouva, výpis/. 

Při žádosti o více jak 50.000,- Kč: zprávu o hospodaření za poslední zúčtované období. 

 

Žadatel prohlašuje, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné, že nezatajuje žádné 

okolnosti, které by měly vliv pro posouzení žádosti. Žadatel dále prohlašuje, že nemá 

neuhrazené splatné závazky vůči Městu Městec Králové a vůči jím zřízeným či založeným 

organizacím.  

Žadatel bere na vědomí, že v případě, že mu bude prokázáno uvedení neúplných a 

nepravdivých informací je povinen ihned vrátit poskytnutou částku na účet Města Městec 

Králové. 

 

V …………………….……………….. dne .........................    .................................................. 

         podpis žadatele/razítko/ 


